
ExcelGuru.no ДДВ бр
MyRoad 12

1781 Halden Име за контакт Мобилен телефон
ketil@mrexcelguru.com Ketil Банкарска сметка

ФИНАНСИРАЊЕ
Клиент бр
Фактура бр

Име за контакт Датум на фактура
Bill Датум на достасување

Валута
Член Квантитет
100

101

102

103

Ако не плаќате во времето, ние ќе ве удираме. Сериозно!

Плаќање информации ExcelGuru.no

Фактура бр Банкарска сметка 1234.55.67891

Датум на фактура Банка Melhusbanken

Датум на достасување IBAN број NO0000000000000

SWIFT код MEB00000000

1010

Вкупна количина
135.00

130.00

480.00

Foretaksregisteret

123456789 MVA

4799887766

1234.55.67891

1004

EUR

02.04.2018

19.03.2018

ДДВ
108.00

Вкупна количина

4.00

749.00

27.00

96.00

износПопуст
10

130.00

384.00

4.00

Цена

65.00

128.00

1.00

120.00

Единица
Hours

Hours

Hours

1

2

3

4

Опис
Coaching

Therapy

Programming 

Pastry

excelguru.no

ДДВ

19.03.2018

1010

Bobby Englishman

Somewhere street

London UK

bob@funnyemailaddress.com

02.04.2018

Заокружување
123.0012.00

ПопустДДВ основа
492.00626.00

Net

Компанија


